План за 1одд. за периодот 11.05 – 18.05.2020
Тема 8 – Мојот одмор
Вторник
Нови зборови поврзани со летување
https://www.youtube.com/watch?v=GXXPxP5NUSM
Да ги нацртаат во тетратката плажа со некои од предметите на видеото.
Да ги залепат стикерите во учебникот на стр.60.
Четврток
Повторување на вокабуларот
https://www.youtube.com/watch?v=Zlu75gJhOPg
https://www.youtube.com/watch?v=mVhh0oATqBI
https://www.youtube.com/watch?v=zptXMcZcf18а 
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